
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: aktualizacji na rok 2015 Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. na lata 2013-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art.21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U z 2015 r., poz. 139.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się aktualizację na lata 2013-2015 „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2013-2015 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o., 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: E067A457-F46D-4AF3-AF9E-9C5785CAEC9C. Uchwalony Strona 1



        Załącznik do Uchwały Nr IV/30/2015 

         z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A K T U A L I Z A C J A  N A  R O K  2 0 1 5  

 
Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

(WPRiM) na lata 2013-2015 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E067A457-F46D-4AF3-AF9E-9C5785CAEC9C. Uchwalony Strona 2



     Lwówek – marzec 2015 

 

Spis treści 

Aktualizacja wieloletniego planu rozwoju i modernizacji     2 

Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych    2 

Planowane przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne    2 

Przedsięwzięcia racjonalizacyjne zużycia wody i odprowadzania ścieków  2 

Nakłady inwestycyjne        2,3 

Sposoby finansowania planowanych inwestycji i modernizacji   2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E067A457-F46D-4AF3-AF9E-9C5785CAEC9C. Uchwalony Strona 3



 

 

AKTUALIZACJA WIELOLETNIEGO PLANU ROZWOJU I MODERNIZACJI 

 

Aktualizacja WPRiM ma na celu wprowadzenie zmian na rok 2015 zgodnych ze 

zmieniającymi się uwarunkowaniami w działalności Spółki. 

 

W związku ze zmianami i ukończeniem zadań zaplanowanych na rok 2014 istnieje możliwość 

wprowadzenia korekty do planów inwestycyjnych na rok 2015. 

 

Opracowanie aktualizacji WPRiM jest zgodne z art. 21 Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 2001 r. (j.t. Dz.U. z 2015 r. 

poz.139) 

 

 

 

PLANOWANY ZAKRES USŁUG WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNYCH 

 

Aktualizacja dotyczy zakresu świadczenia usług wodociągowo-kanalizacyjnych w 2015 roku: 

 

1. Modernizacja i rozbudowa urządzeń wodociągowych w roku 2015 

 Budowa wodociągu łączącego SUW Józefowo i SUW Chmielinko 

 

2. Modernizacja i rozbudowa urządzeń kanalizacyjnych w roku 2015 

 Rozbudowa oczyszczalni ścieków poprzez budowę piaskownika i komory krat 

poprawiających ich efektywność 

 

 

PRZEDSIĘWZIĘCIA RACJONALIZUJĄCE ZUŻYCIA WODY ORAZ 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

 Montaż wodomierzy objętościowych 

 Kontrola i likwidacja podłączeń wód opadowych do kanalizacji sanitarnej 

 

 

NAKŁADY INWESTYCYJNE 

 

Koszty zostały przedstawione w załączonej tabeli 

 

SPOSÓB FINANSOWANIA PLANOWANYCH INWESTYCJI I MODERNIZACJI 

 

Spółka przewiduje wykonać w/w zadania ze środków własnych tj. części odpisu 

amortyzacyjnego oraz środków z lat ubiegłych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E067A457-F46D-4AF3-AF9E-9C5785CAEC9C. Uchwalony Strona 4



 

 

Tabela 
l.p. Nazwa zadania Termin 

realizacji 

Przewidywa

ne nakłady 

Zakres rzeczowy 

1. Budowa sieci 

wodociągowej 

2015 rok 350 000,00 Sieć wodociągowa łącząca SUW 

Józefowo i SUW Chmielinko z 

możliwością podłączenia nieruchomości 

znajdujących się na trasie przebiegu sieci 

2. Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

poprawiająca 

efektywność 

oczyszczania 

2015 rok 520 000,00 Roboty budowlane – fundamenty oraz 

zbiornik retencyjny, roboty elektryczne, 

część technologiczna – krata, 

piaskownik 

 Razem  870 000,00                                X 

 

 

Id: E067A457-F46D-4AF3-AF9E-9C5785CAEC9C. Uchwalony Strona 5



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały nr IV/30/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie aktualizacji na rok 2015 wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. na lata 2013-2015.

Działając w oparciu o art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 139.) oraz w oparciu o uzyskane zezwolenie na
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego odprowadzenia ścieków, Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. przedkłada do
zatwierdzenia zmiany w Wieloletnim planie rozwoju i modernizacjiurządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych”.

Plan ten obejmuje zamierzenia Spółki na lata lat 2013 – 2015, uwzględniając zadania realizowane ze środków
własnych. Planowane zadania mają na celu zapewnienie zdolności posiadanych urządzeń wodociągowych
i kanalizacyjnych do realizacji dostaw wody w wymaganej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem oraz
odprowadzania i oczyszczania ścieków w sposób ciągły i niezawodny, a także zapewnić należytą jakość
dostarczanej wody i oczyszczonych ścieków.

Przedłożone zmiany do planu mają na celu dostosowanie tego planu do aktualnych potrzeb spółki w zakresie
niezawodności dostaw wody oraz odbioru ścieków.

 

Id: E067A457-F46D-4AF3-AF9E-9C5785CAEC9C. Uchwalony Strona 1




